
czPŘIHLÁSIT SE DO PORTÁLU OBČANAHledat

Životní událostiSlužby veřejné správyÚvod O životě v ČR časté dotazy Kam dál

gov.cz

2020 © Ministerstvo vnitra • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Sledujte český eGovermentInformace Máte dotaz? Napište nám

Kontakty pro media portalobcana@mvcr.cz

Ke stažení

Mapa webu

Prohlášení o přístupnosti

Zpracování  osobních údajů a 
cookies

Verze 1.0.0

Vklad nové obecně závazné vyhlášky

Všechna pole formuláře jsou povinná.

pokračovat

Vložte text obecně závazné vyhlášky

ID datové schránky subjektu

Celý název obecně závazné vyhlášky

Datum nabytí účinnosti Datum schválení

Pro úřady (OVM) Formuláře pro úřadyKam dálÚvod

Oblast právní úpravyZákonné zmocnění Oblast právní úpravy



czPŘIHLÁSIT SE DO PORTÁLU OBČANAHledat

Životní událostiSlužby veřejné správyÚvod O životě v ČR časté dotazy Kam dál

gov.cz

2020 © Ministerstvo vnitra • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Sledujte český eGovermentInformace Máte dotaz? Napište nám

Kontakty pro media portalobcana@mvcr.cz

Ke stažení

Mapa webu

Prohlášení o přístupnosti

Zpracování  osobních údajů a 
cookies

Verze 1.0.0

Vklad nové obecně závazné vyhlášky

Všechna pole formuláře jsou povinná.

pokračovat

Vložte text obecně závazné vyhlášky

444aaa8
ID datové schránky subjektu

Celý název obecně závazné vyhlášky

Datum schválení Datum nabytí účinnosti

Pro úřady (OVM) Formuláře pro úřadyKam dálÚvod

Zákonné zmocnění

§ 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 Sb.

§ 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb.

Oblast právní úpravy

Pohyb psů 



czPŘIHLÁSIT SE DO PORTÁLU OBČANAHledat

Životní událostiSlužby veřejné správyÚvod O životě v ČR časté dotazy Kam dál

gov.cz

2020 © Ministerstvo vnitra • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Sledujte český eGovermentInformace Máte dotaz? Napište nám

Kontakty pro media portalobcana@mvcr.cz

Ke stažení

Mapa webu

Prohlášení o přístupnosti

Zpracování  osobních údajů a 
cookies

Verze 1.0.0

Vklad nové obecně závazné vyhlášky

§ 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb.
Oblast právní úpravy

§ 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 Sb.
Zákonné zmocnění

Pohyb psů
Oblast právní úpravy

Všechna pole formuláře jsou povinná.

pokračovat

444aaa8
ID datové schránky subjektu

Pro úřady (OVM) Formuláře pro úřadyKam dálÚvod

Obecně závazná vyhláška obce X č. Y/2O21, o stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství 
Celý název obecně závazné vyhlášky

Datum nabytí účinnosti

30. března 2021

Datum schválení

12. března 2021

Zastupitelstvo obce X se na svém zasedání dne 12. března 2021 usnesením č. 708/12/ZM/2021 usneslo 
vydat na základě ustanovení § 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:



Čl. 1

Pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství


(1)	Stanovují se následující pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci:

a)	na veřejných prostranstvích v obci, vyznačených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této obecně 

závazné vyhlášky, je možný pohyb psů pouze na vodítku,

b)	na veřejných prostranstvích v obci, vyznačených na mapce v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této 

obecně závazné vyhlášky, se zakazuje výcvik psů,



(2)	Splnění povinností stanovených v odst. 1 zajišťuje fyzická osoba, která má psa na veřejném prostranství 
pod kontrolou či dohledem.


Vložte text obecně závazné vyhlášky


